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BOOK STAND

フィンランド語で【空間】を意味する【Tila】。
【Tilaa】はフィンランド語特有の分格であり【Tila】の一部であります。
空間の一部として末長くその場に留めておきたいプロダクトを提案するレーベルを目指し【Tilaa】は始動いたします。
普遍的なプロダクトとして進化する様を想像しながら生まれていく Tilaa は 1st プロダクトとして Book Stand と Grid Mirror をリリース
いたします。

“Tilaa” is a Finnish partitive form derived from “Tila,” and can be understood as a "part of space". With the desire to create products that 

quietly become part of a space and remain there for years to come, the label Tilaa is now launching. Imagined as products that grow to become 

beloved, universal pieces by simply being part of one’s space, Tilaa begins its journey with the release of its first item: the Tilaa Book Stand 

and Grid Mirror.
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Tilaa BOOK STAND
ティラー ブック スタンド

PRICE：¥8,140 ( 本体価格 ¥7,400 ) 

ITEM NUMBER：3727SV
MATERIAL：Steel
SIZE：W18×D24.5×H20cm, 1,250g
LOT：1pc
JAN：4580784170299

2010 年代にてスマートフォンでも電子書籍が閲覧可
能となった時代ですが、 お気に入りの雑誌やレコード
等はいまでも手元にコレクションとして置いておきたいも
のです。 コレクション以外にもいつか読もうと思い購入
した書籍もあるかと思います。 それらを視界に入る場
所で装飾収納できるブックスタンドとして仕上げました。
2mm 厚の板と 5mm 幅の脚部との組み合わせがどの
空間にも収まり主役となる書籍やレコードを空間の中
で引き立ててくれるシンプルで飽きのこない構造として
Tilaa Book Stand をリリースいたします。

MADE IN INDIA

※脱着可能な滑り止め付属
　生産ロットにより色味が異なる場合がございます。

In the 2010s, smartphones made digital reading more accessible—but many still prefer to keep their favorite magazines, records, and 

books close at hand. Some are part of a collection, others are waiting to be read “someday.” This book stand lets you store and display 

them within view. The combination of 2mm-thick panels and 5mm-wide legs creates a simple, timeless design that blends into any space 

while highlighting the items it holds.

RELEASE ： MID 12/2025
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GRID MIRROR
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A stand mirror combining a grid-patterned glass with a wire frame stand that creates a floating effect, enhancing the mirror’s presence. 

A hook on the back allows the mirror to be wall-mounted as well. Perfect as an accent piece for entryways, shelves, and more, this 

design is both simple and striking.

Tilaa GRID MIRROR WITH WIRE STAND
ティラー グリッド ミラー ウィズ ワイヤー スタンド

PRICE：¥7,920 ( 本体価格 ¥7,200 ) 

MATERIAL：Mirror, Steel
LOT：1pc

全体にグリッドを施したミラーに、 ワイヤースタンドを組
み合わせたスタンドミラー。 繊細なラインがオブジェの
ような存在感を与え、浮遊感のあるスタンドはよりミラー
を引き立てます。単体でも壁付けできるように背面のフッ
クがついており、 アクセントミラーとして玄関、 棚、 壁な
ど場所を選ばず幅広く活躍します。 シンプルでありなが
ら存在感のあるプロダクトとなっています。

MIRROR：MADE IN CHINA
STAND：MADE IN INDIA

Round（No.3742R）

PRICE：¥7,920 ( 本体価格 ¥7,200 ) 

SIZE：W15×D8.5×H20cm, mirror ø15cm

Stand 55g, mirror 200g

JAN：4580784170664

Square（No.3742S）

PRICE：¥7,920 ( 本体価格 ¥7,200 ) 

SIZE：W15×D8.5×H21cm, mirror 15×15cm

Stand 60g, mirror 200g

JAN：4580784170671
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RELEASE ： EARLY 3/2026
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ANAheim Laptop Sleeve を多くのご要望にお応えし、 16 インチサイズを追加してリニューアルしました。 DUPONT 社製 Tyvek
を使用し、 本体重量はわずか 40 〜 45g と超軽量でありながら、 優れた耐久性と防水性を備えています。 内側にはクッション性
のあるキルティング素材を採用し、 外部からの衝撃を和らげます。 蓋はベルクロ仕様で開閉もスムーズ。 軽量でスリムなデザイン
のため、バックパックやビジネスバッグ、トートバッグなど様々なバッグに収納可能です。 持ち運びに適した仕様に加え、今回のリニュー
アルでは仕切りを追加。 これにより充電器やマウス、 書類などを PC 本体と一緒に傷つけることなく収納 ・ 持ち運びができます。

Due to popular demand, the ANAheim Laptop Sleeve has been renewed to include a new 16-inch size. Made with Tyvek® by DuPont™, it weighs 

only 40-45g, making it ultra-lightweight while offering excellent durability and water resistance. The interior is lined with a soft quilted padding 

that cushions and protects your device from external impact. The top flap features a secure Velcro closure. Its slim, minimalist design fits easily 

into backpacks, business bags, or totes without adding bulk—ideal for on-the-go use. This updated version also includes a new internal divider, 

allowing you to safely store accessories like chargers, a mouse, or documents alongside your laptop without risk of scratching.
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Craft（No.372113CFT）

JAN：4580784170107

Craft（No.372116CFT）

JAN：4580784170138

Gray（No.372113GRY）

JAN：4580784170114

Gray（No.372116GRY）

JAN：4580784170145

Black（No.372113BLK）

JAN：4580784170121

Black（No.372116BLK）

JAN：4580784170152
RELEASE ： MID 2/2026

ANAheim LAPTOP SLEEVE 13 inch
アナハイム ラップトップ スリーブ 13 インチ

PRICE：¥2,750 ( 本体価格 ¥2,500 ) 

MATERIAL：Tyvek, 4mm Polyester form, Velcro
SIZE：W26×D34×H1.5cm, 40g
LOT：1pc

対応サイズ
・ Mac Book 13inch Pro（2015） 
  W31.4xD21.9 x H1.8 cm
・ Mac Book 13inch Air（最新） 
  W30.41x D21.5 x H1.13cm
・ Mac Book 14inch Pro（最新） 
  W31.26 x D22.12 x H1.55cm
・ その他上記を参考の上お調べください。
※同じインチ数であってもサイズや形状によっては　
　収納できないものもございます。

ANAheim_JAPAN / MADE IN CHINA

ANAheim LAPTOP SLEEVE 16 inch
アナハイム ラップトップ スリーブ 16 インチ

PRICE：¥2,970 ( 本体価格 ¥2,700 ) 

MATERIAL：Tyvek, 4mm Polyester form, Velcro
SIZE：W29×D38.5×H1.5cm, 45g
LOT：1pc

対応サイズ
・ Mac Book 15inch Air（最新） 
  W34.04 x D23.76 x H1.15cm
・ Mac Book 16inch Pro（最新） 
  W35.57 x D24.81 x H1.68cm
・ その他上記を参考の上お調べください
※同じインチ数であってもサイズや形状によっては
　収納できないものもございます。

ANAheim_JAPAN / MADE IN CHINA

RELEASE ： MID 2/2026
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電子タバコ専用に作られた磁器製灰皿。 蓋付きの縦長形状は、 容量を確保しながらスペースを取らずに配置でき、 中身を隠すこ
とで吸わない方への配慮にも。 また、 臭いを漏らすこともなく、 ベランダや屋外では吸い殻が飛ばされる心配も取り除くことができ、
他にもインセンススタンドや、ペンスタンド、化粧品立て等、様々な用途として使用可能なインテリア製の高いデザインとなっています。

A sleek, lidded porcelain ashtray designed specifically for e-cigaret tes. Its ver tical form saves space while of fering ample 

capacity, keeping contents discreet and odors contained. Ideal for balconies or outdoor use, it prevents ash from being blown 

away. Also functions beautifully as an incense holder, pen stand, or cosmetic organizer.

D
ETA

IL



NEW PRODUCT 2025 WS - 09

※製造工程の特性上、 本体および蓋の床に接する部分には着色が施されておりません。
　これは製品の仕様であり、 品質には問題ございません。
※細かな欠けやキズ、 スレ、 釉薬のムラ等が生じる場合があります。
　製品特性としてあらかじめご了承ください。

ANAheim PORCELAIN ASH-POT
アナハイム ポーセリン アッシュポット

PRICE：¥3,850 ( 本体価格 ¥3,500 ) 

MATERIAL：Porcelain
SIZE：ø8.5×H9.5cm, 内寸 ø5×H6.5cm, 430g
LOT：1pc

ANAheim_JAPAN / MADE IN CHINA

RELEASE ： MID 2/2026

Gray（No.3736GRY）

JAN：4580784170374

Black（No.3736BLK）

JAN：4580784170381
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The Reflector features a lightweight, recyclable Finnish-made body with twice the reflective performance of the market average. Adorned 

with charming illustrations by Midori Komatsu. In Finland, a 2003 law requires pedestrians to use reflectors when walking at night or during 

dark seasons. Often called “the most affordable life insurance,” it ’s essential for safety from children to seniors. Includes a 20cm ball chain, 

snap hook, and double ring.

市場平均の 2 倍の反射性能を持ちながら、 軽量でリサイクル可能なフィンランド製のボディを採用したリフレクター。 Midori Komatsu による
愛らしいイラストが施されています。 フィンランドでは 2003 年に施行された法律により、 歩行者は夜間や暗い季節に道路を歩行する際、
反射材の使用が義務付けられ、 現地では「 もっとも安価な生命保険」 とも言われており、 お子様から年配の方まで、 常に身の安全を
守るために重要とされています。 20cm ボールチェーン、 スナップフック、 ダブルリング付属。

REFLECTOR
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LUCKY CAT REFLECTOR
ラッキー キャット リフレクター

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

ITEM NUMBER：3743LCWH
MATERIAL：Polystyrene
SIZE：W5.7×D0.6×H6cm, 10g
LOT：1pc
JAN：4580784170688

Midori Komatsu_JAPAN / MADE IN FINLAND

ALIEN REFLECTOR
エイリアン リフレクター

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

MATERIAL：Polystyrene
SIZE：W4.2×D0.6×H6.7cm, 9g
LOT：1pc
JAN：458078417~

Midori Komatsu_JAPAN / MADE IN FINLAND

GHOST REFLECTOR
ゴースト リフレクター

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

MATERIAL：Polystyrene
SIZE：W6.4×D0.6×H5.6cm, 9g
LOT：1pc
JAN：458078417~

Midori Komatsu_JAPAN / MADE IN FINLAND

OWL REFLECTOR
オウル リフレクター

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

MATERIAL：Polystyrene
SIZE：W4.6×D0.6×H6.5cm, 9g
LOT：1pc
JAN：458078417~

Midori Komatsu_JAPAN / MADE IN FINLAND

CHEEKY CAT REFLECTOR
チーキー キャット リフレクター

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

MATERIAL：Polystyrene
SIZE：W5.7×D0.6×H6cm, 10g
LOT：1pc
JAN：458078417~

Midori Komatsu_JAPAN / MADE IN FINLAND

RELEASE ： LATE 12/2025

RELEASE ： LATE 12/2025

RELEASE ： LATE 12/2025

RELEASE ： LATE 12/2025

RELEASE ： LATE 12/2025

Green
（No.3743AGRN）

JAN：~0862

White
（No.3743GWH）

JAN：~0824

Brown
（No.3743OBRN）

JAN：~0749

Orange
（No3743CCOR）

JAN：~0718

Yellow
（No.3743AYE）

JAN：~0886

Yellow
（No.3743GYE）

JAN：~0831

Orange
（No.3743OOR）

JAN：~0770

Yellow
（No.3743CCYE）

JAN：~0732

Blue
（No.3743ABLU）

JAN：~0848

Blue
（No.3743GBLU）

JAN：~0794

Blue
（No.3743OBLU）

JAN：~0756

Blue
（No.3743CCBLU）

JAN：~0695

Gray
（No.3743AGRY）

JAN：~0855

Gray
（No.3743GGRY）

JAN：~0800

Gray
（No.3743OGRY）

JAN：~0763

Gray
（No.3743CCGRY）

JAN：~0701

Pink
（No.3743APK）

JAN：~0879

Pink
（No.3743GPK）

JAN：~0817

Pink
（No.3743OPK）

JAN：~0787

Pink
（No.3743CCPK）

JAN：~0725
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※製造工程上、 釉薬の塗布には個体差が生じ、 色ムラや濃淡が見られる場合がございます。
　これは製品の特性であり、 品質には問題ございません。

A natural network of f ine cracks that forms in the glaze of ceramic ware. Each pattern is unique, adding distinct 

character and depth to the surface. The layered glaze enhances transparency, resulting in a beautifully nuanced finish.

Crackle( 貫入 ) とは陶器の釉薬に生じる自然なひび模様。 自然に生まれる模様は一つとして同じものはなく、
独特の表情を与えます。 また、 釉薬の層に奥行きが強調され、 独特な透明感のある美しい仕上がりになります。
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A crackle-glazed ceramic tray featuring the design of a US 100 dollar bill. Its bold presence makes it ideal as a money tray, key Tray, 

jewelry or glasses rest. A small side hole allows it to double as an incense holder.

CRACKLE BUCKS TRAY
クラックル バッカス トレイ

PRICE：¥1,980 ( 本体価格 ¥1,800 ) 

ITEM NUMBER：3724B
MATERIAL：Porcelain
SIZE：W16×D6.5×H1cm, 150g
LOT：1pc
JAN：4580784170572

100 ドル札のデザインを貫入仕上げのトレイとして制作
しました。 マネートレー、 キーリング、 ジュエリー、 メガネ
置き等、 存在感のあるデザインは様々なシーンでマッチ
します。 サイドに穴を開けているのでインセンススタンド
としても使用できます。

MADE IN CHINA

At first glance, it looks like a real duck—but it's actually a decoy, originally designed as a hunting tool. This unique coin bank reimagines 

the classic decoy form in crackle-glazed ceramic. The phrase “FAKE IT TILL YOU MAKE IT” is embossed on the body, symbolizing how 

something once made to deceive can gain value over time.

CRACKLE DECOY BANK
クラックル デコイ バンク

PRICE：¥2,970 ( 本体価格 ¥2,700 ) 

ITEM NUMBER：3724D
MATERIAL：Porcelain
SIZE：W16×D8×H9cm, 270g
LOT：1pc
JAN：4580784170565

一見、本物の鴨のようでいて、実は囮として生まれた「デ
コイ（decoy）」。かつて狩猟の道具だったこの造形を、
貫入仕上げの陶器で貯金箱として作成しました。 ボディ
に刻まれた「FAKE IT TILL YOU MAKE IT」は、“ なりきっ
ているうちに本物になる” という言葉。 かつて偽物とし
て役割を果たしたデコイが、 価値あるものになっている
ことを表しています。

MADE IN CHINA

RELEASE ： EARLY 2/2026

A vintage-inspired piggy bank made of crackle-glazed ceramic. The embossed phrase, “A penny saved is a penny gained,” is a well-

known proverb by Benjamin Franklin.

CRACKLE PIGGY BANK
クラックル ピギー バンク

PRICE：¥3,960 ( 本体価格 ¥3,600 ) 

ITEM NUMBER：3724P
MATERIAL：Porcelain
SIZE：W16×D13×H13.5cm, 700g
LOT：1pc
JAN：4580784170558

ヴィンテージで見られるピギーバンクを貫入仕上げの
陶器にて作成しました。 本体にはアメリカ建国の父、
ベンジャミン ・フランクリンが言った言葉として有名な
諺、 A PENNY SAVED IS A PENNY GAINED、

「1 ペニーの節約は 1 ペニーの儲け」という言葉をエン
ボスで表現しています。

MADE IN CHINA

RELEASE ： EARLY 2/2026

RELEASE ： EARLY 2/2026
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PORCELAIN MEASURING MUG 
OCTAGON 300ml
ポーセリン メジャーリング マグ オクタゴン 300ml

PRICE：¥2,860 ( 本体価格 ¥2,600 ) 

MATERIAL：Porcelain
SIZE：W13×D8×H9.3cm, 340g
LOT：1pc

本体内側に 100ml から 20ml 単位で計量用の目盛が
プリントされている磁器製マグカップ。 インスタント類か
らドリップタイプのコーヒーやカフェオレ等、 測ってから注
ぐ一手間をかけることなく何度でも好みの味を再現可
能に。 日常的に使いやすい 300ml タイプ。 形状はフレ
ンチヴィンテージのガラス製マグカップをベースに、 シン
プル且つ存在感のあるデザインに仕上げています。
スタッキング可能。

MADE IN JAPAN

RELEASE ： LATE 2/2026

Mat Pink（No.3708OCMPK）

JAN：4580784170404

Mat Off White（No.3708OCMWH）

JAN：4580784170398

Mat Green（No.3708OCMGRN）

JAN：4580784170411

A porcelain mug with measurement markings inside from 100ml down to 20ml increments. Ideal for accurately pouring instant coffee, 

drip coffee, café au lait, and more—recreate your preferred taste without hassle. This easy-to-use 300ml size is based on the shape of a 

French vintage glass mug, combining simplicity with a striking presence. Stackable design for convenient storage.
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Papier mache has been used across Europe—especially in France—since the 1700s, formed by compressing pulped paper into durable material 

for furniture and decorative pieces. Each pcs are hand-painted by skilled artisans. Please enjoy the unique character of every piece.

PAPIER MACHE STANDING CAT
パピエ マシェ スタンディング キャット

PRICE：¥1,980 ( 本体価格 ¥1,800 ) 

MATERIAL：Paper
SIZE：W16×D6.5×H1cm, 150g
LOT：1pc

パピエマシェは 1700 年代より紙を溶かして固く圧縮し
家具や調度品の部材として使用されフランスをはじめと
したヨーロッパを中心に用いられてきました。
本製品は１つ１つ職人が手描きで仕上げた小物入れで
それぞれの表情を個性としてお楽しみください。
＊本製品は特性上、 大きさや色、 デザインなど個体差がご
   ざいますので予めご了承願います。   

MADE IN INDIA

RELEASE ： LATE 1/2026

Brown（No.3722CBRN）

JAN： 4580784170435

Black（No.3722CBLK）

JAN： 4580784170428

Gray（No.3722CGRY）

JAN：4580784170442
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CIGA Design is an innovative watch brand from China, founded by an international team of designers. With over 100 patents in the past 8 

years and more than 17 international design awards worldwide, CIGA Design leads the forefront of global watchmaking.

CIGA Design（シガ・デザイン）は、 国際的なデザイナーチームによって設立された、 中国発の革新的な時計ブランドです。
過去 8 年間で 100 以上の特許を取得、 世界 17 か国以上の国際的なデザイン賞を受賞しており、 グローバルな時計づくりの
最前線をリードしています。
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An eco-friendly solar-powered LED candle encased in highly transparent PMMA (acrylic resin). Its gently flickering light mimics the 

warm, magical glow of a real candle. Featuring unique controls—a touch sensor activated by tapping and shaking, and a breath switch 

operated by blowing on the logo—adding interactive charm to your ambiance. Perfect as a bedside light, interior accent, or for outdoor 

and emergency use, this versatile LED candle suits various settings.

MINI CUBE SOLAR CANDLE
ミニ キューブ ソーラー キャンドル

PRICE：¥5,940 ( 本体価格 ¥5,400 ) 

ITEM NUMBER：3723
MATERIAL：PMMA, ABS
SIZE：W6.6×D6.6×H6.6cm, 230g
LOT：1pc
JAN：6971311244640

高い透明性を誇る PMMA（アクリル樹脂）で覆われた、
環境にやさしいソーラー充電式 LED キャンドル。 本物
のキャンドルのように優しく揺れる灯りが、 温かく幻想
的な雰囲気を演出します。 電源が入っている状態では、
本体をノックして振動を与えることで反応するタッチセン
サーや、 ロゴ部分に息を吹きかけて操作するブレスス
イッチといったユニークなギミックも搭載。 気分を高める
演出としてもお楽しみいただけます。
ベッドサイドの灯りとしてはもちろん、 インテリアのアクセ
ントやアウトドア、 防災用アイテムとしても活躍する、 さま
ざまなシーンで使える LED キャンドルです。

CIGA Life_CHINA / MADE IN CHINA

RELEASE ： EARLY 2/2026
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製品仕様
色温度 : 1800K-2400K
光源 : LED ビーズ、 1W
バッテリー : 800mAh リチウム、 3.7V
ソーラー充電 : 1時間で約 8 ～10 時間使用可能。
※屋外の遮るものがない直射日光の場合 ( 晴天でもガラス越しの屋内だと充電効率は低下します )
Type-C 充電 : 1.5 時間でフル充電、 最大 120 時間
起動と停止 : タップしてオンオフ、 吹きかけてオン、 オフ ( ※電源がオンの状態 )
動作温度 : -10° C ～ 55° C
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学び、 新しいアイデア、 エンターテイメントを書籍として発信しているアメリカ ・ Hachette（アシェット）。
ギフトと共に少ないページで構成された冊子 ・ ブックレットやマグネットシートで構成され映画、 テレビ、
ポップカルチャー、 ユーモアなどを組み込んだ TOY& シリーズをお届けいたします。

Hachette, a leading U.S. publisher known for delivering learning, fresh ideas, and entertainment through 

books, presents the TOY & Series — a unique collection of gif table booklets and magnetic sheets. Each 

item is compact in page count yet rich in content, incorporating themes from movies, television, pop 

culture, humor, and more.
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金運、 商売繁盛をもたらす右手が可動する招き猫フィギアと招き猫の

歴史が解説された図解入りブックレットのセット。

付属： ボタン電池 LR44 × 1

Bring good fortune with this mini Lucky Cat! This charm, originating in Japan, features a 

motorized waving arm and comes with a 32-page illustrated book on its history.

日本の招き猫にインスピレーションを受けデザインされたラッキードッ

グ。 全般的に高い知能を有するとされており古代より人間と共に生活

をしてきたパートナーが右手で福を招いてくれます。 犬の知恵や言い伝

え、 そして世界の幸運の伝統やお守りなどの解説がされたブックレット

のセット。 付属： ボタン電池 LR44 × 1

Bring luck and good fortune with this adorable Lucky Dog figurine! Inspired by Japanese 

talismans, it features a motorized arm that waves with a simple tap (no batteries 

needed!). The set includes a 32-page illustrated mini-book exploring the dog's lore and 

lucky traditions worldwide. It's a unique gift for any dog lover.

バスドラム、 スネアドラム、 シンバルを叩いて奏でることができるミニチュア

ドラムキット。 スネアドラムの長押しとシンバルを叩いてドラムロールを楽し

むことができます。 3 つのパーツを自由に組み合わせて、 オリジナルのサ

ウンドパフォーマンスが可能。 スタンドアップコメディの基本を解説した、 フ

ルカラーのイラスト入りブックレットのセット。 付属：ボタン電池 LR44 × ３

Get ready for laughs with this miniature drum kit! It plays the classic "ba-dum-tsss" 

rimshot and other drum sounds, letting you create your own drumrolls. This 3-inch 

replica includes snare and bass drums, plus a cymbal. It also comes with a 48-page 

illustrated book on stand-up comedy essentials. It's the perfect humorous gag gift!

愛猫が地球外生命体だったら？をテーマに作成された TOY。 コックピッ

トを開け猫の頭を押すと光と音のエフェクトでアブダクションを演出。 ネ

ズミの背中と UFO 底面にあるマグネットで捕獲シーンとして楽しむこと

ができます。 猫の地球外起源の可能性を探る、 イラスト入りブックレット

のセット。 愛猫が地球にきた目的とは？付属： ボタン電池 LR44 × ３

Ever wondered if your cat's an alien? UFO Cat Invasion might convince you!This kit 

features a 3-inch spaceship with a cat in the cockpit, loaded with lights, sounds, and a 

magnetic mouse-catching feature (mini mouse included). It comes with a display stand 

and a 32-page mini-book exploring cats' possible alien origins. Batteries are included!

『 You're a wizard,Harry ＝君は魔法使いだ』 の言葉と共に誕生日

ケーキを 11歳になるハリーポッターへ渡すハグリット。『 HAPPEE』 と

スペルを間違えたハグリットだが心のこもったプレゼント。 映画の台詞

とシーンなどをまとめたブックレットセット。電池は付属されておりません。

単４電池 × 2 本ご用意ください。

Celebrate with this unique Harry Potter gift set! It features a Hagrid figure holding 

Harry's iconic pink birthday cake that plays Hagrid's famous line: "You're a Wizard, 

Harry."The set also includes a companion book with movie quotes, behind-the-scenes 

stories, and full-color photos. It's the perfect officially licensed collectible for any Harry 

Potter fan. (Requires 2 AAA batteries, not included.)

スティーブン ・ キングのベストセラーホラー小説を原作とし、 映画化も

された人気シリーズから着想を得た『 it』。 メインキャラクター ・ ペニー

ワイズが様々な恐怖の台詞を発するボブルヘッド。 マグネットシート× 1枚

がセットとなっています。 付属： ボタン電池 LR44 × ３

Stephen King and horror fans will love this officially licensed, terrifying Pennywise 

the clown talking bobble bust! This 3½-inch bobbling bust plays some of Pennywise's 

most spine-chilling phrases and evil sounds. It comes with a 2½ x 3-inch magnet from It 

Chapter Two and is perfect for display anywhere. Batteries are included.

コックピットを開けエイリアンを押すと光と音のエフェクトでキャトルミュー

ティレーションをモチーフとした TOY。 牛の背中と UFO 底面にあるマ

グネットで捕獲シーンとして楽しむことができます。 アブダクション記録

のイラスト入りブックレットセット。 付属： ボタン電池 LR44 × ３

This UFO kit for sci-fi fans is packed with special effects! A 3-inch spaceship with an 

alien features lights and sounds, including engine noise, eerie music, and a glowing 

"tractor beam." It even abducts a miniature cow magnetically, triggering new sounds 

and flashing lights. The kit includes the spaceship, cow, display stand, and a 32-page 

book.

1966 年より SF テレビドラマとして始まったスタートレック。 現在もテレ

ビシリーズ、 映画作品が制作され愛され続けています。 劇中で象徴

的な存在として登場する宇宙船「エンタープライズ号」が、 光のギミッ

ク付きでミニチュアモデルに。 スタートレックファンにはたまらない、 臨

場感あふれるディスプレイアイテムです。 エンタープライズ号の解説が

掲載されたブックレットセット。 付属： ボタン電池 LR41× 3
Star Trek fans, check out this unique mini light-up Starship Enterprise collectible! It 

includes a 5-inch light-up Enterprise, a display base, and a 32-page book filled with the 

ship's history and full-color photos.

1966 年より SF テレビドラマとして始まったスタートレック。 現在もテレ

ビシリーズ、 映画作品が制作され愛され続けています。 １辺 3km の巨

大で内部が剥き出しな宇宙艦 ： ボーグキューブが光と音のエフェクトで

スタートレックファンを魅了します。 ボーグキューブの概要が掲載された

ブックレットセット。 付属： ボタン電池 LR1130 × 3
Star Trek fans and collectors will love this unique mini Borg cube! It's a light-up 

collectible with sound, coming with a display base and a 48-page book on Borg cube 

history and photos.

TOY & BOOK
トイ & ブック

LOT：1pc

Hachette_USA / MADE IN CHINA

TOY & MAGNET
トイ & マグネット

PRICE：¥4,620 ( 本体価格 ¥4,200 ) 

ITEM NUMBER：3740MPT
MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W6.8×D4.5×H9cm, 105g
LOT：1pc
JAN：9780762480500

Hachette_USA / MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 11/2025

RELEASE ： LATE 11/2025

Lucky Cat（No.3740BLC）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W6×D4×H8cm, 24g

JAN：9780762459445

UFO Cow Abduction（No.3740BUA）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W8×D8×H8.5cm, 50g

JAN：9780762493418

Star Trek U.S.S. Enterprise（No.3740BSE）

PRICE：¥3,960 ( 本体価格 ¥3,600 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W12.8×5.4×H6.7cm, 23g

JAN：9780762449897

Lucky Dog（No.3740BLD）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W6×D4×H8cm, 24g

JAN：9780762479795

UFO Cat Invasion（No.3740BUI）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W8×D8×H8.5cm, 50g

JAN：9780762487820

Star Trek Borg Cube（No.3740BSC）

PRICE：¥3,960 ( 本体価格 ¥3,600 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W6.4×D4.5×H7.2cm, 36g

JAN：9780762463657

Pennywise Talking Bobble Bust

Drum Kit（No.3740BDK）

PRICE：¥3,630 ( 本体価格 ¥3,300 ) 

MATERIAL：ABS
SIZE：W9×D5.5×H9cm, 42g

JAN：9780762489329

Harry's Birthday Cake（No.3740BHB）

PRICE：¥4,620 ( 本体価格 ¥4,200 ) 

MATERIAL：ABS, PVC
SIZE：W7×D7×H9.5cm, 112g

JAN：9780762487561
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METAL WIRE
CARABINER

鋼線を曲げて仕上げられ、 球体やコイルをアクセントとし一体感を感じるデザインとなったカラビナ。
シンプルな構造ながら取り付ける鍵と共に存在感を放つデザインで素材の経年変化を楽しみつつ愛用できるプロダクトです。
それぞれ大小リング付属。

This carabiner is craf ted from bent steel wire, accented with spheres and coils to create a unified, sculptural design.Its simple 

structure makes a bold statement alongside your keys, while the material ages beautifully over time. Includes both large and 

small key rings.
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METAL WIRE CARABINER
メタル ワイヤー カラビナ

PRICE：¥3,080 ( 本体価格 ¥2,800 ) 

SIZE：W3×D1.4×H8cm, 38g
LOT：1pc

MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 9/2025

Black（No.3726BLK）

MATERIAL：Brass, Plating
RING SIZE：S ø20mm / L ø30mm

JAN：4580784170305

Gold（No.3726GD）

MATERIAL：Brass
RING SIZE：S ø20mm / L ø30mm

JAN：4580784170329

Silver（No.3726SV）

MATERIAL：Steel
RING SIZE：S ø25mm / L ø30mm
＊ Silver のみ小さいリング直径が異なります

JAN：4580784170336

Copper（No.3726COP）

MATERIAL：Brass, Plating
RING SIZE：S ø20mm / L ø30mm

JAN：4580784170312

＊ブラック、 コッパーのみメッキ加工を施しております。
   製造工程上、 素地が見えていたり、 使用しているうちにメッキ
  加工が剥がれていく場合がございますので予めご了承願います。
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TITANIUM SCREW LOCK K/R
チタニウム スクリュー ロック キーリング

PRICE：¥990 ( 本体価格 ¥900 ) 

MATERIAL：Titanium,Brass
LOT：3pcs

軽量で強度のあるグレード 5 のチタンと真鍮製のスク
リューを組み合わせたシンプルなカラビナ。 パーツとし
ても本体としても使いやすい絶妙なサイズ感となってい
ます。

MADE IN CHINA

D-shape（No.3725D）

SIZE：W2.7×D0.5×H4.8cm / 4g

JAN：4580784170596

Oval（No.3725O）

SIZE：W2.5×D0.5×H4.8cm / 4g

JAN：4580784170589

A simple carabiner made from lightweight, durable Grade 5 titanium paired with a brass screw. Its well-balanced size makes it ideal both 

as a standalone tool and as a versatile component.
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RELEASE ： EARLY 12/2025
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UGM MINI MARKER set of 5
UGM ミニ マーカー

PRICE：¥1,320 ( 本体価格 ¥1,200 ) 

ITEM NUMBER：3746
MATERIAL：Silicone rubber
SIZE：W1.3×D3×H1.3cm, 0.5g
LOT：1pc
JAN：4580784170350

太陽光、 スマートフォンのライト等様々な光源から蓄光することがで

きるミニマーカー 5 個セット。 ストラップが付属されており、 キーリン

グやジップに付けることで暗い状況でも素早く認識することができま

す。 一般的に流通している蓄光材と比べると驚くほど明るく、 長くて

も 12 時間程度の発光時間が多い中、 最大 24 時間発光し続ける

ことができます。 アウトドアギアの目印、 キーリング、 USB ドライブ、

鞄のジップなど日常生活の様々なシーンで活躍してくれます。

ストラップ 5 本付属

Countycomm_USA / MADE IN USA

FOREVER TI-BREAD CLIP set of 2
フォーエバー タイブレッド クリップ

PRICE：¥1,760 ( 本体価格 ¥1,600 ) 

ITEM NUMBER：3744
MATERIAL：Titanium
SIZE：W2.3×D0.5×H2.1cm, 0.85g
LOT：1pc
JAN：4580784170367

グレード 5 チタンを使用した、 超軽量かつ高耐久のブレッドクリッ

プ。 紙やケーブル、 食品袋などの簡易固定に最適な上、 サビに強

く、 曲がりにくく、 摩耗にも耐える素材を採用。 刃はありませんが、

素材の高い硬度と耐久性により、 カッターが手元にない際には

段ボールの開封などにも代用できます。

Countycomm_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 12/2025

RELEASE ： EARLY 12/2025

A set of 5 mini markers that charge with various light sources such as sunlight and smartphone flashlights. 

Each comes with a strap for easy attachment to keyrings or zippers, allowing quick identification in the dark. 

Brighter than typical glow materials, these markers can glow for up to 24 hours, compared to the usual 12 hours 

or less. Perfect for marking outdoor gear, keys, USB drives, bag zippers, and more in everyday life.

An ultra-lightweight and highly durable bread clip made from Grade 5 titanium. Ideal for securing paper, cables, food bags, and more. 

The material is rust-resistant, bend-proof, and wear-resistant. Its unique properties also allow it to serve as a simple cutter, so attaching 

it to a keyring means you’ll never have to search for a cutter again.
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PASODOBLE
パソドブレ

PRICE：¥3,520 ( 本体価格 ¥3,200 ) 

ITEM NUMBER：3745
MATERIAL：Stainless Steel
SIZE：W9.5×D3.3×H8cm, 耐荷重 36kg
LOT：1pc
JAN：4580784170343

ビス、 アンカー付属。

Michael Marriott ： 1963 年ロンドン生まれ。 1993 年
RCA ( 英国王立芸術大学院 ) を卒業後、 家具のデザ
インスタジオを設立。 企業の為にデザインをするほか、
自らデザインした製品も手掛ける。 マイケルの作品は出
版物や展示会で紹介されるほか、 世界各国で販売さ
れ、 デザインの対象は家具だけでなくプロダクトや展覧
会の会場構成など多岐に渡る。 マイケル ・ マリオットの
作品は、 シンプルでありながら機能的で、 持続可能性
を重視したデザインが特徴。 彼のアプローチは、 現代
のデザイン界において独自の存在感を放っています。

Michael Marriott_UK / MADE IN UK

RELEASE ： MID 12/2025

イギリスのデザイナー Michael Marriott による、 ミニマルなステンレススチール製の壁掛けフック。
シンプルでありながら存在感のあるデザインはどんな空間にも自然に溶け込みます。
曲がったラインが衣類や帽子、 バッグを負担なく掛けることができ、 下部のフックもキーリング等一緒に収納しておくことができます。

Born in London (1963), Michael Marriott is a renowned furniture designer. After graduating from RCA in 1993, he opened his own 

studio, designing for companies and creating original products. His work, known for simplicity, functionality, and sustainability, is 

exhibited and sold globally, spanning furniture, products, and exhibition spaces.

A minimalist wall hook by British designer Michael Marriott, crafted from stainless steel. Its simple yet striking form blends naturally into any 

space. The curved shape holds clothing, hats, or bags without strain, while the lower hook keeps keys or small items neatly stored.
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HAND TAPE DISPENSER D1/50 mm
ハンド テープ ディスペンサー

PRICE：¥4,950 ( 本体価格 ¥4,500 ) 

MATERIAL：Steel
SIZE：W15×D6×H14cm, 480g
LOT：1pc

イタリアの FMPACK によるスチール製テープディスペン
サー。 テープ全体を覆う特徴的なデザインでありなが
ら業務用にも対応する耐久設計で、 握りやすいグリッ
プとスムーズなカット性能により、 作業効率が向上しま
す。 本体にはスリットが入っており、 テープの残量が確
認できるように設計されており、 ワンポイントで MADE 
IN ITALY のプリントが入っています。

対応テープサイズ ： 幅〜 50mm、 内径 76mm、
                                外径〜 116mm

FMPACK_ITALY / MADE IN ITALY

RELEASE ： LATE 11/2025

Blue
JAN：4580784170626

Black
JAN：4580784170619

Red
JAN：4580784170657

Orange
JAN：4580784170640

Green
JAN：4580784170633

A steel tape dispenser by Italian brand FMPACK. Its distinctive design fully encloses the tape, while maintaining a durable construction 

suitable for professional use. The ergonomic grip and smooth cutting mechanism help improve work efficiency. A slit in the body allows you 

to easily check the remaining tape, and a subtle "MADE IN ITALY" print adds a finishing touch.

FMPACK（Fratelli Mazzucchelli S.A.S.）は、 1950 年創業のイタリア ・ ヴァレーゼ州ベスナーテに本社を置く老舗テープ

ディスペンサーメーカー。 様々なタイプのディスペンサーを自社設計 ・ 製造し、 特許取得の安全カットシステムを採用。

耐久性のあるプロダクトを、 イタリア製の高品質を強みに展開しています。

FMPACK (Fratelli Mazzucchelli S.A.S.) is a long-established tape dispenser manufacturer founded in 1950 and headquartered 

in Besnate, Varese, Italy. The company designs and manufactures a wide range of dispensers in-house, incorporating a 

patented safety cutting system. Known for their durability and high-quality craftsmanship, FMPACK’s products are proudly 

made in Italy and trusted by professionals around the world.
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2012 年、 アメリカポートランドにて創業。 Ekko Workshop は、 病院や大学、 図書館などへ

大型のカスタムメイドの吊り下げモビールやキネティックアートを制作しているデザインスタジオ

ekko mobiles の姉妹ブランドであり、 10 年以上の経験を持つエンジニアとデザイナーが手が

ける高品質なデザインをより手頃な価格とサイズで提供することを目的で設立。 カスタム作品

の美しさをそのままに、 すぐ飾れるサイズと価格で、 暮らしに動きと彩りを提供します。 製品は

すべて、 ポートランドで設計 ・ 製造 ・ 梱包されています。

Founded in 2012 in Portland, USA, Ekko Workshop is the sister brand of Ekko Mobiles, a design 

studio known for creating large-scale custom mobiles and kinetic art for hospitals, universities, 

and libraries.With over a decade of experience, their engineers and designers craft high-quality 

designs in more accessible sizes and prices—bringing movement and color into everyday life.

All products are designed, made, and packaged in Portland.
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ORIGINAL DESKTOP MOBILE
オリジナル デスクトップ モビール

PRICE：¥17,600 ( 本体価格 ¥16,000 ) 

MATERIAL：Aluminium, Steel
SIZE：W23×D23×H20cm, 120g
LOT：1pc

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 10/2025

Red / Yellow（No.3729RDYE）

JAN：4580784170176

Blue / White（No.3729BLUWH）

JAN：4580784170169
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ELLIPTICAL DESKTOP MOBILE 
"Red / Black Base"
エリプティカル デスクトップ モビール "レッド / ブラック ベース"

PRICE：¥22,000 ( 本体価格 ¥20,000 ) 

ITEM NUMBER：3731RDBLK
MATERIAL：Aluminium, Steel, Stainless steel
SIZE：W33×D13×H30cm
LOT：1pc
JAN：4580784170190

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 10/2025

ANGULAR DESKTOP MOBILE 
"Black / Red Base"
アンギュラー デスクトップ モビール " ブラック / レッド  ベース "

PRICE：¥22,000 ( 本体価格 ¥20,000 ) 

ITEM NUMBER：3730BLKRD
MATERIAL：Aluminium, Steel, Stainless steel
SIZE：W30×D13×H30cm, 125g
LOT：1pc
JAN：4580784170183

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 10/2025
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MODERN ARC DESKTOP MOBILE 
"Multi Color"
モダン アーク デスクトップ モビール " マルチカラー "

PRICE：¥23,100 ( 本体価格 ¥21,000 ) 

ITEM NUMBER：3731MU
MATERIAL：Aluminium, Steel, Nylon cord
SIZE：W20×D15×H18cm, 150g
LOT：1pc
JAN：4580784170206

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 10/2025

STANDING CIRCLE MOBILE 
"Multi Color"
スタンディング サークル モビール " マルチカラー "

PRICE：¥28,600 ( 本体価格 ¥26,000 ) 

ITEM NUMBER：3733MU
MATERIAL：Steel
SIZE：W38×D15×H38cm, 160g
LOT：1pc
JAN：4580784170213

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 10/2025
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CIRCLE SERIES MOBILES "Multi Color"
サークル シリーズ モビール " マルチカラー "

PRICE：¥26,400 ( 本体価格 ¥24,000 ) 

ITEM NUMBER：3734MU
MATERIAL：Aluminium, Stainless steel, 
                          Nylone cord
SIZE：W48.3×H50.8cm, Cord 110cm, 180g
LOT：1pc
JAN：4580784170220

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 10/2025

VECTORED ARRAY
ベクタード アレイ

PRICE：¥55,000 ( 本体価格 ¥50,000 ) 

ITEM NUMBER：3735BRS
MATERIAL：Brass, Nylone cord
SIZE：W50.8×H30cm, Cord 110cm, 220g
LOT：1pc
JAN：4580784170237

ekko WORKSHOP_USA / MADE IN USA

RELEASE ： EARLY 10/2025
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【DOIY】
2008 年 Elodie と Jamie によりスペイン ・ バルセロナでスタートした DOIY（ ドーイ）。
新たなにセラミック製トレイ、 鍋敷きや小物入れ、 MDF フォトフレームなど POP ながらスタイリッシュな DOIY 新作をご紹介させていただきます。
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SNAKE TRIVET
スネーク トリベット

PRICE：¥4,620 ( 本体価格 ¥4,200 ) 

MATERIAL：Ceramic
SIZE：ø14.5×H2cm, 320g
LOT：1pc / Box 4pcs

塒（とぐろ）を巻いた蛇が愛くるしい雰囲気の陶器製ト
リベット。 大胆な色使いが DOIY らしくテーブルを彩っ
てくれるアイテムとなっております。
※手作業で作られた製品のため、 多少のがたつき、 色ムラ等
　の個体差、 細かなキズなどがみられますので予めご了承願
　います。

DOIY_SPAIN / MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 11/2025

Green（No.H0159GRN）

JAN：8436602105096

Pink（No.H0159PK）

JAN：8436602105119

FUNFAIR STORAGE BOX
ファンフェア ストレージ ボックス

PRICE：¥4,620 ( 本体価格 ¥4,200 ) 

ITEM NUMBER：H0160
MATERIAL：Ceramic
SIZE：ø8.5×H12cm, 320g
LOT：1pc / Box 6pcs
JAN：8436602104846

スイートなストライプ模様が可愛いテイストに仕上がった
『FUN FAIR ： 遊園地』でのサーカステントをイメージし
た陶器製収納ボックス。
※手作業で作られた製品のため、 多少のがたつき、 色ムラ等
　の個体差、 細かなキズなどがみられますので予めご了承願
　います。

DOIY_SPAIN / MADE IN CHINA

PHOTO FRAME "Butter"
フォト フレーム " バター "

PRICE：¥4,070 ( 本体価格 ¥3,700 ) 

ITEM NUMBER：H0161
MATERIAL：MDF, Glass
SIZE：W14.3×D2×H19.3cm, 400g
LOT：1pc / Box 6pcs
JAN：8436602105058

有塩バターにインスピレーションを受け、 デザインされた
フォトフレーム。 10 × 15cm までの写真を飾ることが
できます。

DOIY_SPAIN / MADE IN CHINA

TRINKET TRAY "Butter"
トリンケット トレイ " バター "

PRICE：¥2,420 ( 本体価格 ¥2,200 ) 

ITEM NUMBER：H0162
MATERIAL：Ceramic
SIZE：W13.5×D6×H1.5cm, 100g
LOT：1pc / Box 6pcs
JAN：8436602104846

有塩バターにインスピレーションを受け、 デザインされた
小物トレイ。

DOIY_SPAIN / MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 11/2025

RELEASE ： LATE 11/2025

RELEASE ： LATE 11/2025
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○製品の特性上、 洗濯により縮む場合があります。 ○色落ちする可能性がありますので他のものと分けて洗って

ください。 ○洗濯後はカタチを整えて陰干ししてください。 ○使用中の摩擦や洗濯により毛羽立ちが生じることが

あります。 ○濡れた状態での長時間放置や摩擦により色落ち ・ 色移りする場合がありますのでご注意ください。

※縁の仕上げ

定番アイテム OAX Throwket シリーズより幅広い用途として人気

があるクォーターサイズ 100cm x 70cm をリリースいたします。

オフィスやアウトドア、 スポーツ観戦などではひざ掛けとして活躍し、

車中常備にてひざ掛け以外でも生地を畳んでクッション代わりに

したり丸めて腰の部分へあてたりとご使用方法は様々。
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From the popular OAX Throwket series, we are introducing a 

new quar ter-size version measuring 100cm x 70cm, designed 

for versatile everyday use. Perfect as a lap blanket in the office, 

during outdoor activities, or while watching sports, it also serves 

multiple purposes when kept in the car—folded as a cushion, 

rolled up for lower back suppor t, and more.This compact and 

practical size offers a variety of uses to suit dif ferent lifestyles.
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OAX THROWKET "Small / Mandrill"
OAX スローケット " スモール / マンドリル "

PRICE：¥4,070 ( 本体価格 ¥3,700 ) 

ITEM NUMBER：H0157MA
MATERIAL：Polyester 70%, Cotton 30%
SIZE：W100+fringe ×D70cm, 400g
LOT：1pc
JAN：4580784170268

MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 10/2025

Front Side

Back Side

Design ： Mandrill
IUCN のレッドリストでは危急種に分類されているマンドリル。
生息環境の破壊であったりブッシュミートとして人間による乱獲が主な原因でもありますが、 ヒョウ、 アフリカニシキヘビ、 カンムリクマタカといった天敵による捕食も個体数
減少につながっております。
捕食者とマンドリルを題材とし、 マンドリル ： Mandrillus sphinx / ヒョウ ： Panthera pardus / アフリカニシキヘビ： Python sebae / 
カンムリクマタカ： Stephanoaetus coronatus それぞれの学名と共に描かれております。
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The mandrill, classified as a vulnerable species on the IUCN Red List, is facing population decline due to habitat destruction and excessive hunting by humans for 

bushmeat. In addition, predation by natural enemies such as leopards (Panthera pardus), African rock pythons (Python sebae), and crowned eagles (Stephanoaetus 

coronatus) also contributes to the decline in their numbers. This work depicts the mandrill (Mandrillus sphinx) along with its predators—leopard, African rock 

python, and crowned eagle—each identified by its scientific name.
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Front Side

Back Side

Design ： Republic
メキシコとカリフォルニア州は隣接していることもあり歴史関係を『国旗』を題材に描かれております。
現在のカリフォルニアの州旗には『CALIFORNIA REPUBLIC』と記載されているように『REPUBLIC = 共和国』と記載する歴史があり、
18 世紀後半よりスペイン領『アルタ ・ カリフォルニア』より米墨戦争からの現在に至るカリフォルニアの旗をそれぞれをモチーフとし、
中央にはカリフォルニアの州鳥カンムリウズラ (California Quail) が描かれています。

OAX THROWKET "Small / Republic"
OAX スローケット " スモール / リパブリック "

PRICE：¥4,070 ( 本体価格 ¥3,700 ) 

ITEM NUMBER：H0157RE
MATERIAL：Polyester 70%, Cotton 30%
SIZE：W100+fringe ×D70cm, 400g
LOT：1pc
JAN：4580784170275

MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 10/2025

Due to the geographical proximity between Mexico and the state of California, their shared history is depicted through the theme of “national flags.” The current 

California state flag includes the words “CALIFORNIA REPUBLIC,” reflecting its historical reference to a “republic.” This piece draws inspiration from various flags 

throughout California’s history—from the Spanish colonial period of “Alta California” in the late 18th century, through the Mexican-American War, to the present 

day. At the center, the California state bird, the California quail (Callipepla californica), is prominently featured.
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OAX THROWKET "Small / +81 vol.1"
OAX スローケット " スモール / ＋ 81"

PRICE：¥4,070 ( 本体価格 ¥3,700 ) 

ITEM NUMBER：H015781V1
MATERIAL：Polyester 70%, Cotton 30%
SIZE：W100+fringe ×D70cm, 400g
LOT：1pc
JAN：4580784170282

MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 10/2025

Front Side

Back Side

Design ： ＋ 81 vol. 1
これまで展開してきた OAX シリーズとしてメキシコ ( 国番号 52)+ 日本 ( 国番号 81) という新たなテイスト、 構成にて仕上げられたスローケット。
永遠、 反映の意味を持つ日本を感じる市松模様をベースとし、 歌舞伎『茨木』、『 紅葉狩』、『大江山酒呑童子』などに登場する鬼をイメージした鬼面、 民藝として
人気が高い犬張子、 こけし、 招き猫、 ダルマ、 扇子、 提灯。 そして古来のスポーツで相撲と日本の魅力を描いた 1 枚となります。
スペイン語 ： Bienvenido a Japón = Welcome to Japan とし最後に『ありがとう』と訪日される方々へも感謝を込めて。

As part of the ongoing OAX series, this throw blanket features a new concept combining elements of Mexico (country code +52) and Japan (country code +81).

The design is based on the traditional Japanese ichimatsu pattern, symbolizing eternity and prosperity. It incorporates various motifs that reflect Japanese culture, 

such as oni masks inspired by Kabuki plays like Ibaraki, Momijigari, and Ōeyama Shuten-dōji; and beloved folk crafts including inuhariko (papier-mâché dogs), kokeshi 

dolls, maneki-neko (Lucky cat), daruma, folding fans, and lanterns. The design also features sumo wrestling, an ancient Japanese sport, to further highlight the richness 

of Japanese tradition. At the bottom, the Spanish phrase “Bienvenido a Japón” ("Welcome to Japan") is written, ending with “ ありがとう ” ("Thank you")—a message of 

appreciation to all those visiting Japan.
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WASHABLE RUG "Walking Cat"
ウォッシャブル ラグ " ウォーキング キャット "

PRICE：¥2,970 ( 本体価格 ¥2,700 ) 

MATERIAL：polyester100%, TPR
SIZE：W80×H50cm, 430g
LOT：1pc

香港 ・ マカオではポルトガル由来の装飾タイル『アズ
レージョ』を使用した石畳や壁面装飾が見られアジア
とヨーロッパの文化が交わることで華やかな融合され
た空間（街）作りを感じます。 Walking Cat はその空
間を優雅に闊歩するイメージが表現されています。 ヴィ
ンテージラグのようなかすれ具合を施し月日の経過を
感じさせるような雰囲気が醸し出されています。

MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 12/2025

In Hong Kong and Macau, the influence of Por tuguese culture can be seen in the use of azulejos—decorative tiles used in stone 

pavements and wall ar t. These elegant patterns blend Asian and European aesthetics, creating vibrant, culturally rich spaces. The 

Walking Cat doormat captures the image of a graceful cat strolling through this harmonious fusion of East and West, evoking the charm 

of such unique streetscapes.

Burgundy（No.H0163WBU）

JAN：4580784170961

Green（No.H0163WGRN）

JAN：4580784170985

Gray（No.H0163WGRY）

JAN：4580784170978

少ない水でたたき洗いをおこなうドラム式洗濯機は

洗濯方法の特性上、 製品の歪みなど生じる恐れが

ございますのでご使用を避けてください。
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WASHABLE RUG "Hibiscus Syriacus"
ウォッシャブル ラグ " ハイビスカス ・ シリアカス "

PRICE：¥2,970 ( 本体価格 ¥2,700 ) 

MATERIAL：polyester100%, TPR
SIZE：W80×H50cm, 430g
LOT：1pc

モノグラムのように目に映るデザインが特徴的でヴィ
ンテージラグのようなかすれ具合を施した玄関マット。
韓国語で『歓迎します』の意味である환영합니다（ファ
ニョンハムニダ）を中心に韓国国旗に描かれた内容と
国花である hibiscus syriacus（木槿 ・ ムクゲ）が描
かれ韓国が詰まった一枚となっております。

MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 12/2025

A bold, monogram‑style design catches the eye, placing the Korean greeting 환 영합 니다 (Hwanyeong‑hamnida – “Welcome”) at center 

stage. Surrounding it are icons from the Korean flag and vivid blooms of the national flower, Hibiscus syriacus (mugunghwa). An inviting 

mat packed with unmistakably Korean symbols—perfect for giving every doorway a warm, distinctive welcome.

Cream（No.H0163HCRM）

JAN：4580784170947

Green（No.H0163HGRN）

JAN：4580784170954

Brown（No.H0163HBRN）

JAN：4580784170930

少ない水でたたき洗いをおこなうドラム式洗濯機は

洗濯方法の特性上、 製品の歪みなど生じる恐れが

ございますのでご使用を避けてください。
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GUMMY BEAR TOY
グミ ベアー トイ

PRICE：¥880 ( 本体価格 ¥800 ) 

MATERIAL：Thermoplastic Rubber (TPR)
SIZE：W5×D5×H8cm, 120g
LOT：1pc / Box 50pcs

馴 染 み あ る グ ミベ アが Fidget toy に なりました。
Fidget toy とは手持ち無沙汰な時に触って遊ぶことで
ストレス解消や集中力アップ、 リラックス効果など得るこ
とができる玩具ですが Gummy Bear Toy は飾ること
でもリラックス効果を得られるアイテムとして全色揃えた
くなる。そんな癒されるアイテムとなっています。キャンディ・
フレーバー付き。

MADE IN CHINA

RELEASE ： LATE 11/2025

The familiar gummy bear is now a fun and soothing fidget toy. Designed to relieve stress, improve focus, and bring relaxation, it ’s 

perfect for idle moments. Just displaying it brings comfort — you’ll want to collect every color!

Purple（No.H0158PU）

JAN：4580784170923

Orange（No.H0158OR）

JAN：4580784170909

Pink（No.H0158PK）

JAN：4580784170916

Blue（No.H0158BLU）

JAN：4580784170893
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※ハンドペイントの為、 塗りや表情に個体差が生じ、
　また色移りが見られる場合がございます。 これらは
　製品の特性であり、 品質には問題ございませんので、
　風合いとしてお楽しみください。
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ALFRED FISCHER K/R
アルフレッド フィッシャー キーリング

PRICE：¥880 ( 本体価格 ¥800 ) 

MATERIAL：PVC, Metal
LOT：3pcs

動物たちの愛らしい表情に癒される、 ハンドペイントの
PVC 製キーホルダー。 バッグや鍵に、 ちょっとした
遊び心を足せる Alfred Fischer のユニークなキー
ホルダーコレクション。

Arfred Fischer_GERMANY / MADE IN GERMANY

RELEASE ： MID 1/2026

Hand-painted PVC keychains featuring adorable animal expressions that bring a touch of charm and warmth.　Add a playful accent to 

your bags or keys with Alfred Fischer’s unique keychain collection.

ドイツ ・ バイエルン州ラウタータールに拠点を構え 70 年以上の歴史を持つ Alfred Fischer は、 伝統的な金型を使用し、

職人が一つ一つ手作業で丁寧にハンドペイントしたフィギュアやキーホルダー等を製造しています。 ドイツ国内で生産される

高品質な製品は、 確かなクラフトマンシップに支えられ、 多くの国々へ提供を行っています。

Based in Lautertal, Bavaria, Germany, Alfred Fischer has over 70 years of history. Using traditional molds, skilled artisans 

hand-paint each figure and keychain with great care.Produced entirely in Germany, their high-quality products reflect 

expert craftsmanship and are distributed worldwide.

Sitting Cat White
SIZE：W2×D2×H3.5cm / 10g

JAN：4580784170459

Penguin
SIZE：W3.2×D2.7×H5cm / 15g

JAN：4580784170503

Pig
SIZE：W1.7×D3.2×H2.6cm / 10g

JAN：4580784170510

Sitting Cat Black
SIZE：W2×D2×H3.5cm / 10g

JAN：4580784170466

Dog
SIZE：3×D4×H4.3cm / 17g

JAN：4580784170497

Cat Black
SIZE：W3.8×D1.8×H5cm / 10g

JAN：4580784170473

Standing Bear White
SIZE：W3.6×D2.4×H5.4cm / 15g

JAN：4580784170480
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パンダ

Panda
W6.8×D3.5×H3cm (No.H0077PA)

JAN：656558759206
哺乳網食肉目クマ科ジャイアントパンダ属に分

類される食肉類。主な生息地は中国の四川省・

陝西省 ・ 甘粛省などの山岳地帯で、 竹を主食

とする特異な食性を持つ。 野生の個体数は増

加傾向にあるものの、 生息環境の破壊などか

ら依然として保全が重要とされている。

チーター

Cheetah
W7.6×D1.5×H4.6cm (No.H0077CH)

JAN：656558759145
哺乳網食肉目ネコ科チーター属に分類され

る食肉類。 主な生息地はアフリカのサバンナ

地帯で、 イランにも少数のアジアチーターが

生息しているが絶滅が危惧されている。 陸

上動物の中で最速の走力を持ち、 短距離の

狩りに特化した体型をしている。

ライオン

Lion
W8.5×D2.5×H4.2cm (No.H0077LI)

JAN：0656558759633
哺乳網食肉目ネコ科ヒョウ属に分類される食

肉類。 現在の主な生息地はアフリカ大陸のサ

ブサハラでありインドのジル国立公園のインド

ライオンは絶滅が危惧されている。

ANIMAL KEYRING
アニマル キーリング

PRICE：¥880 ( 本体価格 ¥800 ) 

MATERIAL：PVC, Metal
LOT：3pcs

オーストラリア・ サイエンスアンドネイチャーより絶滅危
惧種や固有種などを中心とした動物キーリング。

Science and Nature_AUSTRALIA / MADE IN CHINA

RELEASE ： EARLY 12/2025 RELEASE ： EARLY 12/2025RELEASE ： MID 2/2026

A carnivorous mammal of the family 

Ur s idae,  genus A iluropoda (giant 

p a n d a) .  N a t i v e  t o  m o u n t a i n o u s 

regions o f  Sichuan,  Shaanxi ,  and 

Gansu in China, it has a distinc tive 

die t consis t ing mainly of bamboo. 

While wild populations are increasing, 

hab i t a t  los s  means c ons er va t ion 

remains vital.

A carnivorous mammal of the family 

Felidae, genus Acinonyx (cheetah). 

Primarily inhabiting the savannas of 

Africa, a small population of critically 

endangered Asiatic cheetahs also 

s ur v i v e s  in  I r an .  K n o w n a s  t h e 

fas test land animal, i t has a body 

built for short-distance, high-speed 

hunting.

The lion is a species in the family 

felidae. During the Neolithic period, 

the lion ranged throughout Africa, 

Southeast Europe, and Western and 

south A s ia but  today i t  has b een 

reduced to fragmented populations in 

sub-Saharan Africa and one critically 

endangered population in western 

India.
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Semi-new product
※販売開始しております為、以降の商品は
　受注対象外となります。
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Poland 独立系出版社 ・ ZUPAGRAFiKA よりブルータリズム建築を中心としたフォトブックのご紹介となります。

第二次世界大戦後の 1950 年代より荒々しさを残した打放しコンクリート建築として素材そのものの質感を強調し表現された様式 ・ ブルータリズム建築。

それら建築のフォトページに加え紙製模型を組み立てられるページが追加され、 建築を多角的に楽しむことができるフォトブックとなっております。

Introducing a photo book from independent Polish publisher ZUPAGRAFiKA, focusing on Brutalist architecture. Since the 1950s post–World War II era, 

Brutalism has emphasized the raw texture of exposed concrete, showcasing its rugged material quality. In addition to photographic pages of these 

buildings, the book includes paper model pages for assembly, offering a multifaceted way to enjoy the architecture.
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HARDCOVER：BRUTALIA
ハードカバー ： ブルータリア

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBA
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 650g
LOT：1pc
JAN：9788396326843

20 年間のファシスト支配から解放された戦後イタリア
はブルータリズム建築の肥沃な土壌となりました。
イタリアの公営集合住宅に焦点を当て、 イタリアの都市
景観への影響を与えたブルータリズム建築を楽しむこ
とができるフォトブック。 5 つの紙製模型ページが付属
され組み立てて建築を立体的に楽しむことができます。
72 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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Postwar Italy, liberated from 20 years of fascist rule, became fertile ground for Brutalist architecture. This photo book focuses on Italian 

public housing and showcases Brutalist architecture’s impact on Italy’s urban landscape. Includes five paper model pages to assemble, 

allowing you to enjoy the architecture in 3D. 72 pages. Assembly glue not included.

IN STOCK
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HARDCOVER：BRUTAL BRITAIN
ハードカバー ： ブルータル ブリテン

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBB
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 580g
LOT：1pc
JAN：9788396326805

高層タワー、 プレハブ住宅、 空中街路、 ニュータウン。
戦後イギリスの都市景観をブルータリズム建築とともに
楽しむことができるフォトブック。 ９つの紙製模型ページ
が付属され組み立てて建築を立体的に楽しむことがで
きます。 56 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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High-rise towers, prefab housing, elevated walkways, and new towns. This photo book explores postwar Britain’s urban landscape 

through Brutalist architecture. Includes nine paper model pages to assemble and enjoy the architecture in 3D. 56 pages. Assembly glue 

not included.

IN STOCK
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HARDCOVER：BRUTAL EASTⅡ
ハードカバー ： ブルータル イースト

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBE
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 670g
LOT：1pc
JAN：9788395057496

空中街路、 プレハブパネルの集合住宅、 空飛ぶ円盤、
トウモロコシの穂軸のような高層ビル群。 戦後の東
欧　 ・ 中央ヨーロッパの都市景観をブルータリズム建
築とともに楽しむことができるフォトブック。 ９つの紙製
模型ページが付属され組み立てて建築を立体的に楽し
むことができます。 72 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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Elevated walkways, prefab panel housing, flying saucers, and corn cob–shaped high-rises. This photo book showcases postwar Eastern 

and Central European urban landscapes through Brutalist architecture. Includes nine paper model pages to assemble and enjoy the 

architecture in 3D. 72 pages. Assembly glue not included.

IN STOCK
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HARDCOVER：BRUTAL POLAND
ハードカバー ： ブルータル ポーランド

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HBP
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 760g
LOT：1pc
JAN：9788395057472

空中街路、 プレハブパネルの集合住宅など第二次大
戦で破壊されたポーランドの都市景観、 旧ポーランド
人民共和国に建てられたモダニズム建築とブルータリ
ズム建築を探求し、 ワルシャワの巨大な集合住宅から
クラクフの荒々しいホテル ・ フォーラムと楽しむことがで
きるフォトブック。 ９つの紙製模型ページが付属され組
み立てて建築を立体的に楽しむことができます。
88 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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Elevated walkways, prefab panel housing, and more—exploring the urban landscape of post-WWII Poland. This photo book delves into 

modernist and Brutalist architecture built in the former Polish People’s Republic, from massive housing blocks in Warsaw to the rugged 

Hotel Forum in Kraków. Includes nine paper model pages to assemble and enjoy the architecture in 3D. 88 pages. Assembly glue not 

included.

IN STOCK
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HARDCOVER：CONCRETE HONG KONG
ハードカバー ： コンクリート ホンコン

PRICE：¥12,100 ( 本体価格 ¥11,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HCH
MATERIAL：Paper
SIZE：W24.5×D1.3×H30.2cm, 740g
LOT：1pc
JAN：9788396326850

1950 年代から 1980 年代にかけて香港で開発された
公営住宅の建築遺産を楽しむことができるフォトブック
約 300 万人のニーズを満たすため高層建築物が出現
し世界で最も未来的で人口密度の高い都市『コンクリー
ト香港』が誕生いたしました。 ６つの紙製模型ページ
が付属され組み立てて建築を立体的に楽しむことがで
きます。 88 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND

D
ETA

IL

A photo book celebrating the architectural heritage of public housing developed in Hong Kong from the 1950s to the 1980s. High-rise 

buildings emerged to meet the needs of some 3 million people, giving birth to “Concrete Hong Kong,” one of the world’s most futuristic 

and densely populated cities. Includes six paper model pages to assemble and enjoy the architecture in 3D. 88 pages. Assembly glue not 

included.

IN STOCK
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HARDCOVER：SLUP
ハードカバー ： スラップ

PRICE：¥13,200 ( 本体価格 ¥12,000 ) 

ITEM NUMBER：3728HSL
MATERIAL：Paper
SIZE：W27×D1.3×H34.5cm, 730g
LOT：1pc
JAN：9788396326836

1950 年代から 1980 年代後半にかけて制作されポー
ランド・ポスター派を称えるインタラクティブ・アートブック。
象徴的な映画や演劇のポスターの数々を通してその軌
跡を辿ります。 本書は 2 部に分かれており第 1 部には 
10 枚の取り外し可能なポスター、 第 2 部では街中に
ある広告塔を制作できる紙製模型ページが付属されて
おり、 第１部の壁面装飾と第 2 部の机上装飾を楽しむ
ことができます。 50 ページ。
※組立用接着剤等は付属されておりません。

ZUPAGRAFiKA_POLAND / MADE IN POLAND
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An interactive art book celebrating the Polish Poster School from the 1950s to the late 1980s. Trace its history through iconic film and 

theater posters. The book is divided into two parts: Part 1 includes 10 removable posters, and Part 2 features paper model pages to 

create advertising towers found in city streets. Enjoy decorating your walls with Part 1 and your desk with Part 2. 50 pages. Assembly 

glue not included.

IN STOCK




